
Socialrådgiverstilling til Frederiksberg Kommunes
Døgnrehabilitering

Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering (FKD) søger en socialrådgiver til et etårigt vikariat
med start den 1.oktober i 2025. FKD har 85 døgnpladser og modtager årligt ca. 1000 borgere til
rehabiliteringsforløb, primært efter hospitalsindlæggelse med en genoptræningsplan. På FKD
lægges der stor vægt på et godt ophold for borgerne, hvor aktiv involvering i beslutningerne er
central. Der er 130 ansatte i FKD.
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:
Hjælpe borgerne med økonomi/budget, ansøgninger til plejeboliger, personligt tillæg, enkeltydelse,
værgemålsansøgninger, boligsituation ved udskrivelse, sociale problemstillinger, flexpladser på
FKD og igangsætning af socialrengøring.
Faglig støtte til borgere/pårørende og kollegaer.
Selvstændigt og struktureret arbejde, hvor du bevarer overblikket og træffer beslutninger sammen
med borger og pårørende.
Tæt samarbejde med afdelingsledelsen.
Evner at have "den udfordrende samtale".
Dokumentation i CURA efter oplæring på FKD.
Der forventes, at du:

Er uddannet socialrådgiver.●

Er skriftligt stærk og vant til at dokumentere.●

Er vant til at identificere og løse problemstillinger.●

Kan håndtere en hverdag med skiftende udfordringer.●

Forholder dig roligt og anerkendende overfor borgere og pårørende.●

Er bekendt med eksternt samarbejde i Frederiksberg Kommune.●

Kan arbejde tværfagligt med plejepersonale og terapeuter.●

FKD tilbyder:

En spændende stilling på de midlertidige pladser i Frederiksberg Kommune.●

Stærkt tværfagligt samarbejde med en alsidig hverdag.●

Kreative og udviklingsorienterede kollegaer.●

Et arbejde med høj vægt på faglighed og evidensbaseret praksis.●

Mange spændende og alsidige opgaver.●

 
Ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 28-30 timer ugentligt, mandag til fredag, med mulighed for ugentlig fridag.
Tiltrædelse: 1. oktober 2025.
Ansøgningsfrist: 15. august 2025.
 
Hvis du har spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Forstander Lene Holst Merrild (Uge 28 og uge 32) på telefon 28980183 eller
mail leme01@frederiksberg.dk 
Socialrådgiver Durita Riis Andreassen (uge 29 og uge 32) på telefon 28980209
mail duan01@frederiksberg.dk

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
15-08-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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